
お客様各位 

 

新型コロナウイルス対策に伴う臨時休業につきまして 

 

いつもルクリアモーレをご愛顧頂きありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大が進む中、先日の緊急事態宣言が全国に拡大されたことを受け、新

郎新婦様、ご参列予定のゲストの皆様、ならびに従業員の安全、国内での更なる感染を考え、一部会場と

しておりました臨時休業を全会場とさせて頂くことと致しました。 

 

お客様及び関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。  

 

■休業会場・期間 

【休業会場】 

全国のルクリアモーレ会場および打ち合わせサロン 

【休業期間】 

4／20（月）～5／6（祝・水）※緊急事態宣言発令期間中 

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請などにより、休業期間は変更の可能

性がございます。 

 

■お問い合わせについて 

≪4/20（月）～5/6（祝・水）≫ 

下記お問い合わせフォームよりサロンを選択の上、お送りください。 

https://amore.escrit.jp/enquiry/ 

※お電話でのお問い合わせについては、大変恐れ入りますがお受けしておりません。 

※ご返信にはお時間を頂く場合がございます。予めご了承くださいませ。 

 

弊社と致しましては、結婚式場における衛生対策を徹底し、感染拡大の防止に尽力してまいりました。 

この度の緊急事態宣言を受け、本決断に至ることとなりましたが、おふたりが何か月も前からご準備さ

れてきた大切な結婚記念日となる 1 日を出来得る限りお手伝いさせて頂きたいと思っております。 

休業期間後、新郎新婦様・ご家族様にとってかけがえのない 1 日を最良の日にできますよう 

従業員一同、尽力してまいります。 

 

この窮地をなんとか乗り越えられますよう祈願するとともに皆様方の健康を何よりもお祈りしておりま

す。 

 

何卒、よろしくお願い致します。 

https://amore.escrit.jp/enquiry/

